Absolucionis o[mn]is subprioris & Vicarii optionis in
 ea faberiu[m] q[uod] non faberiu[m] Exceptis eius propria
 et sancti gregori Valdeletani et Burgensi q[uod] nuper institutis est
 et ab anno 1580 in Victorensi p[ro]pter instat[em] electio[n]is Vrgi
 ad presentias prioris electi. Et confirmatis in suo
 conuento et sub priori. Et thome abulensi q[uod]
 nuperim est institutus et ex subpriori de a
 rca propter instat[em] electio[n]is prioris electi.
 et confirmatis in suo conuento

Iste sunt acceptationes

Acceptamus in Magistratu sacra theologie
 p[ro]m Marciu[m] de Valladara et excoriante. s. Petri
 Martini Toletani et p[ro]m thome de susanna
 rectoru[m] sancti thome copulatensi.

Fotocopia del acta de 1581, fol. 234r del ms. R

[ACTA CAPITULI VALLEOLETANI ANNI 1581]

/ + Haec sunt acta capituli provincialis celebrati in conventu Sancti Pauli Valleletano 29 aprilis 1581 sub admodum reverendo patre fratre Ioanne de Trianos, Praesentato, rectore Sancti Gregorii Valleletani, Priore Provinciali electo; diffinientibus in eodem capitulo reverendis patribus fratre Hieronymo de Almonazir Magistro et Regente Collegii Complutensis, et fratre Antonio de Arce Magistro Regente in Collegio Sancti Gregorii Valleletani, et fratre Francisco de Sancto Dominico priore Rupis Franciae, et fratre Illefonsu de Rojas Praesentato et priore Sancti Illefonsi Taurensis.

I.- ISTAE SUNT ABSOLUTIONES

Absolvimus omnes subprios et vicarios conventuum tam habentium priores quam non habentium, exceptis subpriore Sancti Pauli Valleletani et Burgensi, quia nuper instituti sunt, et etiam 5 fratre Priore Victoriensi propter instantem electionem, usque ad praesentiam prioris electi et confirmati in suo conventu, et suppriore Sancti Thomae Abulensis, quia nuperrime est institutus, et etiam suppriore de Aranda propter instantem electionem usque ad praesentiam prioris electi et confirmati in suo conventu.

II. - ISTAE SUNT ACCEPTATIONES

Acceptamus in Magistrum Sacrae Theologiae fratrem Marcum de Valladares ex conventu Sancti Petri Martyris Toletani, et fratrem Thomam de Guzman rectorem Sancti Thomae Complutensis.

- 1 *om. R B /: f. 234r*
- 3 Valleletano: Valleletani *R B | 29: ultimo B*
- 4 Praesentato: et *ad. B | rectore: collegii add. B | Valleletani: om. B | priore: om. B*
- 6 Hieronymo: Hieronimo *R | Iheronimo B*
- 7 et: *om. B | Magistro: interl. R*
- 8 in collegio: collegii *B | Valleletani: om B*
- 10 priore: conventus *ad. B*

- I.3** priores: *interl. R*
- 3-4 Sancti Pauli: *interl. R om. B*
- 4 etiam: *om. B*
- 6 suppriore: priore *R*
- 7 Thomae: *om. B | Abulensis: Abulensi B*
- 8 usque ad praesentiam: *om. R*

- II.4** rectorem: collegii *ad. B*

III. - / ISTAE SUNT PRAESENTATIONES

Exponimus ad legendas *Sententias* [Petri Lombardi] pro forma et gradu Magisterii exclusive fratrem Didacum de Yanguas ex conventu Segoviensi, fratrem Ferdinandum de Miranda ex conventu 5 Taurensi, fratrem Andream de Caso ex conventu de Trianos, fratrem Didacum de Sancto Thoma ex conventu Abulensi, fratrem Illefonsum de Somonte ex collegio Sancti Gregorii Valletoletani, fratrem Ioannem Vincentium ex conventu Placentino, fratrem Felicem de Plaza ex collegio Complutensi, fratrem Sebastianum de 10 Guzman ex conventu Sancti Pauli Vallisoletani, fratrem Andream de Pedraza priorem Benaventanum, fratrem Antonium Navarro ex conventu Sancti Petri Martyris Toletani.

IV. - ISTAE SUNT INSTITUTIONES [IN VICARIOS]

Instituimus et damus in vicarium regni Gallaciae Reverendum patrem Praesentatum fratrem Ioannem de Sancto Petro priorem Compostellanum cum ea potestate quam hactenus habuerunt 5 huiusmodi vicarii; instituimus in vicarium Sancti Dominici de Betanzos fratrem Dominicum de Salas; in vicarium de Bibao fratrem Dominicum Gonzalez ex conventu de Talavera; in vicarium Sancti Andreeae de Merida, fratrem Antonium Lozano; in Vicarium de las Navas fratrem Petrum / Lozano ex conventu de Aldeanueva; 10 in vicarium de Panton fratrem Hieronymum de Azpeitia; in vicarium Sancti Petri de la Tarce fratrem Ioannem Robledo ex conventu de Tudela; in vicarium de Soria fratrem Ioannem de Villafranca.

III.1 /: f. 234v | PRAESENTATIONES: p. c. R

3 exclusive: esclusive R
7 Sancti Gregorii: om. B

IV.3-4 Praesentatum-Compostellanum: fratrem Ioannem de Sancto Petro, Praesentatum et priorem Compostellanum B

6 Salas: Sala B

9 /: f. 235r

10 Azpeitia: Azpetia R B

11 Tarce: Tarza B

V. - [COMMISSIONES]

Committimus admodum reverendo fratri Vicario Generali ut
in conventu nostro Sancti Iuliani del Monte provideat de numero
necessario et competenti ad electionem prioris; committimus etiam
5 ut provideat de priore in conventu de Tabara, et de lectoribus
artium et theologiae.

VI. - [INSTITUTIONES IN SUPPRIORES]

Instituimus in suppriorem Sancti Pauli Palentini fratrem
Illefonsum Lozano ex conventu Segoviensi; in suppriorem Sancti
Dominici de Guadalajara fratrem Ioannem de Balseca ex eodem
5 conventu; in suppriorem Sancti Dominici Civitatensis fratrem
Ludovicum de Villafranca ex conventu de Mombeltran; in suppri-
rem Sanctae Mariae de Atocha fratrem Laurentium de Balcazar ex
conventu de Nieva; in suppriorem de Benavente fratrem Baltasa-
rem Lopez ex eodem conventu; in suppriorem de Villalon fratrem
10 Ioannem de Vergara ex eodem conventu; in suppriorem de Ponte-
vedra fratrem Ioannem Bayo ex eodem conventu; in suppriorem
de Tordesilla fratrem Didacun Gonzalez ex eodem conventu; in
suppriorem Sancti Petri Dominarum / fratrem Antonium de la
Carrera ex eodem conventu; in suppriorem de Palacios fratrem
15 Ioannem de Cabezon ex conventu de Peñafiel; in suppriorem de
Oviedo fratrem Thomam de Tineo ex eodem conventu; in supprio-
rem de Villalpando fratrem Dominicum Gonzalez; in suppriorem
de Medina de Campo fratrem Gabrielem de Castañeda; in supprio-
rem de Sanguesa fratrem Alexandrum de Vega ex conventu de
20 Rojas.